
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области 

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева» 

 

 ПРИКАЗ  

26.08.2020                                                                                       № 213 

г.  Чапаевск 

 

               О зачислении на очную форму обучения                       

  по специальности 44.02.01 Дошкольное образование     

 В соответствии с Правилами приема в колледж на 2020 год, утвержденными 

приказом от 28.02.2020 № 58/1-од и на основании протокола № 1 заседания приемной 

комиссии от 26.08.2020 года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. ЗАЧИСЛИТЬ  

                                       с 01 сентября 2020 года на I курс очной формы обучения по 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование  лиц, представивших полный комплект 

документов в соответствии со списком: 

1. Абдулову Наталью Гальескеровну 

2. Абрамову Ксению Дмитриевну 

3. Белову Полину Владимировну 

4. Вольферц Анастасию Юрьевну 

5. Воробьеву Анну Викторовну 

6. Воробьеву Варвару Николаевну 

7. Горнову Алевтину Викторовну 

8. Горшкову Анастасию Андреевну 

9. Карпову Ксению Васильевну 

10. Карпову Юлию Сергеевну 

11. Ким Александру Дмитриевну 

12. Кирюшкину Екатерину Александровну 

13. Краюшкину Анастасию Витальевну 

14. Куликову Екатерину Максимовну 

15. Курицыну Ирину Васильевну 

16. Лазареву Ангелину Васильевну 

17. Лапкину Ангелину Дмитриевну 

18. Лапкину Викторию Дмитриевну 

19. Майорову Александру Анатольевну 

20. Мамедову Айтач Рафиг кзы 

21. Старостину Дарью Александровну 

22. Сынкову Анастасию Андреевну 

23. Хвастунову Ольгу Викторовну 

24. Хохлову Ангелину Дмитриевну 

25. Шульгину Ксению Александровну 

 


